เร่ือง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อแอสฟ้ลท์คอนกรีต โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อแอสฟ้ลท์คอนกรีต โดยวิธีเฉพาะเจาะจง น้ัน
แอสฟ้ลท์คอนกรีต จำนวน ๓๕ ตัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท คิริมาเจริญ ก่อสร้าง จำกัด

(ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิน ๗๓,๕๐๐.๐๐ บาท (เจ็ดหมื่นสามพันห้าร้อยบาท 
ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใข้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง

ประกาศ พ วันท่ี ๑๔ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๔

(นายพิสิษฐ์ จันทร์กล้า)
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงนครราขสีมาท่ี ๑ 

รักษาราชการแทน ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงชลบุรีที่ ๑